ES12-100-230V: IMPULSRELÄ MED BETYDANDE MINSKAT KOPPLINGSLJUD
ER12-100-230V: ARBETSSTRÖMRELÄ MED SLITAGEFRI MANÖVER
ES12-100-230V ER12-100-230V
Energieffektiv med minimal strömförbrukning
100 % intermittenscykel
Anslutningar kompatibla med S12-100 och R12-100
Potentialfria kontakter upp till 16A / 250V AC
Mångsidig tillämpning för t.ex. belysnings- och styrsystem
Bi
ld
kä
lla
:  F
ör
st
as
id
an
, ©
 C
oz
y
Ar
t,
Sy
da
 P
ro
du
ct
io
ns
 –
 s
to
ck
.a
do
be
.c
om
, C
om
po
si
ng
: E
LT
AK
O
ELEKTRONISKT IMPULSRELÄ ES12-100-230V
ELEKTRONISKT ARBETSSTRÖMSRELÄER ER12-100-230V
02
/2
02
6
Säljare Nord- och
Mellan-Sverige:
Patrick Savinainen
070 9596906
Säljare Öst-Sverige:
Dan Koril
070 3201102
Säljare Väst-Sverige:
Glenn Johansson
073 5815692
Säljare Syd-Sverige:
Magnus Ellemark
070 1702130
Säljare Stockholm:
Niklas Lundell
070 4875003
ER12-100-230V
1 potentialfri NO-kontakt 16 A/250 V AC. Upp till 200 W 230 V LED, glödlampslast upp till 2000 W.
Ingen "standby" förbrukning.
Modulär enhet för skenmontering enligt DIN-EN 60715 TH35.
1 modul = bredd 18 mm, djup 58 mm.
Manöverspänning 230V AC på plint A1/A2.
Låg ljudnivå.
Samma anslutningskonfi guration som den elektro mekaniska varianten R12-100-.
ER12-100-230V Elektroniskt arbetsströmsrelä, 1 NO 16 A E4001897
Bruksanvisningar och dokumentation på
andra språk:
Inkopplingsexempel
ES12-100-230V
1 potentialfri NO-kontakt 16 A/250 V AC. Upp till 200 W 230 V LED, glödlampslast upp till 2000 W.
'Standby' förbrukning endast 0,3 watt.
Modulär enhet för skenmontering enligt DIN-EN 60715 TH35.
1 modul = bredd 18 mm, djup 58 mm.
Manöverspänning 230 V AC på plint A1.
Mycket låg ljudnivå.
Samma inkoppling som på den elektromekaniska varianten: S12-100-.
Inkopplingsexempel
Bruksanvisningar och dokumentation på
andra språk:
ES12-100-230V Elektroniskt impulsrelä, 1 NO 16 A E4001896